
UCHWAŁA NR XXXI/339/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez przyjęcie do budżetu na rok 
2022 pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 2 750 000 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy zł) w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych" z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Rozbudowa skrzyżowania ul. Sucholeskiej z ul. 
Perłową w ciągu drogi powiatowej nr 2431P ul. Sucholeskiej w Suchym Lesie". 

2. Termin realizacji określa się na 31.12.2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXI/339/21

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 25 marca 2021 r.

Uchwała stanowi zobowiązanie Gminy do partycypacji w kosztach budowy ww. inwestycji. Kwotę na
ww. zadanie wprowadzono na rok 2022 do WPF na lata 2021-2031.

.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

